



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Biolid Ejendomme ApS
Tulstrupvej 87, 3230 Græsted

CVR-nr. 40 96 88 81
Company reg. no. 40 96 88 81

Årsrapport
Annual report

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: 8a8a6dSZwUx252094436

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 October 2024.

Finn Søndergaard
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Biolid Ejendomme ApS
Tulstrupvej 87
3230 Græsted

CVR-nr.: 40 96 88 81
Company reg. no.

Hjemsted: Gribskov
Domicile:

Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Financial year: 1 April - 31 March

Direktion
Managing Director

Finn Søndergaard

Revision
Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed
Parent company

Biolid Group ApS, Gribskov



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive fast ejendom, herunder landbrugs- og udlejningsvirksomhed samt anden lignende virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør EUR 40.490 mod EUR 50.482 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR 21.599 mod EUR 33.604 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Description of key activities of the company

The company's purpose is to own and operate real estate, including agricultural and rental business as well as similar business at the management's discretion.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals EUR 40.490 against EUR 50.482 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR 21.599 against EUR 33.604 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of annual report have occurred after the balance sheet date.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts Income statement 1 April - 31 March

All amounts in EUR.

Note	2023/24 EUR	2022/23 EUR
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	40.490	50.482
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of non-current assets</i>	-6.313	0
Resultat før finansielle poster <i>Profit before net financials</i>	34.177	50.482
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1.492	947
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-7.979	-8.355
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	27.690	43.074
1 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-6.091	-9.470
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	21.599	33.604
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	18.000	33.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	3.599	604
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	21.599	33.604

This document has esignatur Agreement-ID: 8a8a6dSZwUx252094436



Balance 31. marts

Balance sheet at 31 March

All amounts in EUR.

Aktiver <i>Assets</i>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
2 Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	1.677.720	1.205.239
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	1.677.720	1.205.239
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	1.677.720	1.205.239
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	132.224	10.069
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	132.224	10.069
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	3.198	266
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	135.422	10.335
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	1.813.142	1.215.574



Balance 31. marts

Balance sheet at 31 March

All amounts in EUR.

Note	2024 EUR	2023 EUR
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	5.357	5.357
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	4.476	877
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	18.000	33.000
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	27.833	39.234
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	13.650	12.032
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	13.650	12.032
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>	466.451	490.313
Deposita <i>Deposits</i>	36.939	35.242
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	1.237.141	603.560
Anden gæld <i>Other payables</i>	0	3.322
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	1.740.531	1.132.437



Balance 31. marts

Balance sheet at 31 March

All amounts in EUR.

Note	2024 EUR	2023 EUR
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
3 Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	23.221	23.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	3.434	2.386
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	4.473	6.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	31.128	31.871
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	1.771.659	1.164.308
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	1.813.142	1.215.574
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
5 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	EUR	EUR	EUR	EUR
Egenkapital 1. april 2023				
<i>Equity 1 April 2022</i>	5.357	877	33.000	39.234
Udloddet udbytte				
<i>Dividend for the financial year</i>	0	0	-33.000	-33.000
Årets resultatdisponering				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	3.599	18.000	21.599
	5.357	4.476	18.000	27.833

This document has esignatur Agreement-ID: 8a8a6dSZwUx252094436



Noter Notes

All amounts in EUR.

	2023/24 EUR	2022/23 EUR
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	4.473	6.462
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	1.618	3.008
	<u>6.091</u>	<u>9.470</u>
	31/3 2024 EUR	31/3 2023 EUR
	<u> </u>	<u> </u>
2. Grunde og bygninger		
<i>Land and buildings</i>		
Kostpris 1. april 2023		
<i>Cost 1 April 2023</i>	1.205.239	1.205.239
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	478.794	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2024		
<i>Cost 31 March 2024</i>	<u>1.684.033</u>	<u>1.205.239</u>
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-6.313</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024		
<i>Depreciation and write-down 31 March 2024</i>	<u>-6.313</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024		
<i>Carrying amount, 31 March 2024</i>	<u>1.677.720</u>	<u>1.205.239</u>



Noter Notes

All amounts in EUR.

3. Gældsforpligtelser *Liabilities other than provision*

	Gæld i alt 31/3 2024 <i>Total payables 31 Mar 2024</i> EUR	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i> EUR	Langfristet gæld 31/3 2024 <i>Long term payables</i> 31 Mar 2024 EUR	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i> EUR
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>	489.672	23.221	466.451	372.233
Deposita <i>Deposits</i>	36.939	0	36.939	0
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	1.237.141	0	1.237.141	0
	1.763.752	23.221	1.740.531	372.233

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Charges and security*

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 490 t.EUR., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2024 udgør 1.199 t.EUR.

As collateral for mortgage loans, TEUR 490, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of TEUR 1.199 at 31 March 2024.

5. Eventualposter *Contingencies*

Sambeskatning *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Biolid Group ApS, CVR-nr. 32 13 83 65, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Biolid Group ApS, company reg. no 32 13 83 65 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.



Noter

Notes

All amounts in EUR.

5. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


